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wg rozdzielnika RA/1/13/14

Dot. zakupu biletow lotniczych

Informuje uprzejmie, ze w dniu 17.10.2013 r., w wyniku przeprowadzonego przetargu
nieograniczonego, zostala zawarta umowa nr OZ/U/64/JP/13 pomiedzy Politechnika Slaska a firma
First Class Spétka Akcyjna, Al. Jana Pawta Il nr 12, 00-124 Warszawa, na:

»Sukcesywne $wiadczenie ustug: rezerwacji, zakupu i dostawy biletow lotniczych na przewozy
pasazerskie na trasach krajowych i migdzynarodowych w ramach podrdzy pracownikéw, doktorantow
i studentéw oraz os6b wskazanych przez Politechnike Slaska”.

Umowa obowigzuje do dnia 17.04.2014 r.

W zwigzku z powyzszym:
1. zakup biletow lotniczych musi by¢ realizowany za posrednictwem firmy First Class S.A., oraz
2. faktury za bilety lotnicze wystawione przez inne firmy nie beda rozliczane (za wyjatkiem
rezerwacji dokonanych do dnia 25.10.2013 r. wlgcznie).

Szczegdlowe informacie o obowigzujgcych:

e ,Zasadach zakupu biletow lotniczych” oraz
e formularz ,,Zapytanie o rezerwacje” (doc.)

znajduja si¢ na stronie internetowej Dzialu Zamoéwien Publicznych i Zaopatrzenia pod adresem:
http://archiwalna.polsl.pl/adc/htm/komorki/ZamPubl.htm

i dodatkowo formularz ,,Zapytanie o rezerwacje” (doc.) znajduje si¢ na stronie Druki Dzialu
Zamoéwien Publicznych i Zaopatrzenia pod adresem: http://archiwalna.polsl.pl/adc/druki.htm

»Zapytanie o rezerwacje” moze sktada¢ wylgcznie upowazniony pracownik.

Prosz¢ o zapoznanie wszystkich pracownikow jednostki z niniejszg informacja.

Zalgcznik:
- Wykaz upowaznionych pracownikow

Otrzymuja:
R, RD, RN, RW, RO, AK
Wszystkie jednostki i komorki organizacyjne Uczelni




Zalacznik do pisma RA/1/13/14

WYKAZ 0SOB
WYZNACZONYCH PRZEZ ZAMAWIAJACEGO DO OBSLUGI ZAMOWIENIA NA ZAKUP BILETOW
LOTNICZYCH
Jednostka Imie | Nazwisko Adres e-mail Telefon/fax
adres

Wydzia{Rirgriitektury Beata Janiga-Kowalczyk beata.janiga-kowalczyk@polsl.p! 322371318
WydziaiR?\I:gitektury Danuta Stapor danuta.stapor@polsl.pl 322372576
WydzialR,ZrFfr;itektury Jolanta Wlazto-Switalska jolanta.wlazlo@polsl.pl 322371685
Wydzia{R,sz::gitektury Anna Michalska-Szymura anna.michalska-szymura@polsl.pl 322371221
WVdZia'Rﬁ\rthekt“ry Alina Soroka-Kalnik alina.soroka@polsl.pl 322372591
EIZY(Z?;E:(iAiUItnC;(Trant\Zti;ki Bogustawa Kubosz boguslawa.kubosz@ polsl.pl 322371946
El\é\l/z(rj;ri:(?ﬁ;c;cr:‘ri:z’t(;ki Barbara Matysiak barbara.malysiak@polsl.pl 322371310
Wydziat Budownictwa Aleksandra Mazurek aleksandra.mazurek@polsl.pl 322372289
Wydziat Budownictwa Matgorzata Giemza malgorzata.giemza@polsh.pl 322372030
Wydziat Chemiczny lwona Paluch iwona.paluch@pols!.pl 322372535
Wydziat Gérnictwa i Geologii Matgorzata Watecka malgorzata.walecka@polsl.pl 322371962
Wydziat Elektryczny Agnieszka Maj-Malitowska agnieszka.malitowska@polsl.pl 322371605
Wydzial Elektryczny Agnieszka Rams-Niedopytalska agnieszka.rams@polsl.pl 322371481
Wydziat Elektryczny Anna Borok anna.borok@polst.pl 322371625
Wydziat Inzynierii Biomedycznej Patrycja Kauder patrycja.kauder@polsl.pl 322371128

RIB1, RIB4
Wydzlal Inzynieril Biomedyczne] Barbara Zielonka barbara.zielonka@polsl.pl 322777422

RIB2, RIB3
Inzynierii Srodowiska i Energetyki Joanna Stowik joanna.slowik@polsl.pl 322372341
Inzynierii Srodowiska i Energetyki Teresa Burghardt teresa.burghardt@polsl.pl 322371213
Wydziat Matematyki Stosowanej Aldona Pietraszek aldona.pietraszek@polsl.pl 322372039
Wydziat Matematyki Stosowanej Teresa Grabowska teresa.grabowska@polsl.pl 322371061




Wydziat Mechaniczny Technologiczny Lidia Czapkiewicz lidia.czapkiewicz@polsl.pl 322372422
Wydziat Mechaniczny Technologiczny Grzegorz Krawczyk grzegorz.krawczvk@polsl.pl 322372926
Wydziat Inzynieril Materiafowej | Renata Czech renata.czech@polsl.p! 32 603 43 98
Metalurgii
Wydziat '"in";i;i:u'\r/’g?ite”a'owej i Macie] Otrebski maciej.otrebski@polsL.pl 32 603 41 04
Wydziale Transportu Zbigniew Maderak zbigniew.maderak@polsl.pl 326034361
Wydziat Organizacji i Zrzadzania Beata Kossakowska beata.kossakowska@pols|.pl 322777317
Kolegium Jezykéw Obcych Barbara Wochnik barbara.wochnik@polsl.pl 322371369
Biblioteka Gtéwna Bozena Stawik bozena.slawik@pols.pl 322371269
Biblioteka Gtéwna Jadwiga Gmitrzak jadwiga.gmitrzak@polsl.pl 322371269
OSrodek Geometril f Grafiki Elzbieta Hawling elzbieta.hawling@polsL.p! 322371121
Inzynierskiej
Centrum Komputerowe Zuzanna Pawlik zuzanna.pawlik@polsl.pl 322371237
NaJzzzf)ligzzzﬁ;cg::t(:jglo) Aneta Jachimowicz aneta jachimowicz@polsl.pl 322372593
Naul:ZZEE;ZZE;;;::EQEJ‘O) Maria Narég maria.narog@polsl.pl 322371408
NaL:Ezzf)lfgszz:iy—czcr?:t(:jglo) Marlena Orlicka marlena.orlicka@polsl.pl 322372216
Biuro N:E:é\e/r::irci?;v(v:\j/vvz)ymiany Joanna Mrowiec-Denkowska dmm 322371753
Biuro '\/A'\'Egézrr:fci?;"("s\’/v\ﬁl)y miany Anna Bastek anna.bastek@polsl.pl 322371329
Biuro Migdzynarodowej Wymiany Danuta Stasiowska 322371329

Akademickiej (RW4)

danuta.stasiowska@polsl.p!




